DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS
CARACTERÍSTICAS DO REJEITO BRITADO DE MÁRMORE, EM COMPARAÇÃO À
BRITA CONVENCIONAL, PARA USO COMO AGREGADO DE CONCRETOS de autoria
de IGOR VIEIRA FERNANDES, RENAN CAMILO DE LIMA PAULO, JOSÉ GINETOM DA
SILVA ARAÚJO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63566

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63566